tate virum sigillo munitis, eadem habeatur fides, quae Nostrae volun

tatis significatione his praesentibus ostensis, haberetur. 
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Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrae constitutionis, 

ordinationis, limitationis, derogationis, voluntatis infringere, vel ei ausu 

temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indi

gnationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum 

«ius se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die festo 

Assumptionis Beatae Mariae Virginis, xv Augusti MCMX, Pontificatus 

Nostri anno octavo. 

PIUS PP. X. 

M O T U PROPRIO. 

D E I N V O C A T I O N E I N L I T A N I I S L A U R E T A N I S 

APUD FRANCISCALES FAMILIAS ADDENDA. 

PIUS PP. x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ob singularem benevolentiae et 

caritatis sensum, quo universam Fratrum Minorum Familiam prose

quimur, arrepta occasione septimi iam expleti saeculi a tam praeclari 

Ordinis initiis, plurima in eiusdem laudem, decorem et gloriam dicere 

opportunum reputavimus. Ad incrementum autem pietatis, religiosae 

observantiae et fraternae concordiae inter omnes et singulos Seraphici 

Patris alumnos, et ad maius tutamen uniuscuiusque ex tribus Minori

ticis Familiis, in plena aequalitate iurium et dignitatis, plura declara¬ 

vimus, ediximus et perpetuo servanda constituimus. Quae omnia, hodie, 

sub speciali protectione beatae Mariae semper Virginis, collocanda, novo

que dilectionis Nostrae argumento confirmanda censuimus. 

Animo enim recolentes Sancti Francisci incredibilem in Beatissimam 

Matrem Dei pietatem i, in memoriam filiorum tanti Patris, haec Thomae 

a Celano verba revocare exoptamus: « Peculiares illi persolvebat laudes, 

fundebat preces, offerebat affectus, quot et qualiter humana promere 

lingua non posset. Sed quod laetificat plurimum, Ordinis Advocatam 

ipsam constituit, suisque alis, quos relicturus erat filios, usque in finem 

fovendos et protegendos submisit » 2. De qua re Seraphicus Doctor ait: 

«Matrem Domini Iesu Christi indicibili complectebatur amore, eo quod 

1 Offic. Dedicat. S. Mariae Angelorum. 
2 Legenda II, cap. 150. 
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Dominum maiestatis fratrem nobis effecerit, et per eam simus miseri

cordiam consecuti. In ipsa, post Christum, praecipue fidens, eam sui 

ac suorum Advocatam constituit » 1. Unde ab ipsis Ordinis sui primor

diis (ita prosequitur praefatus Doctor) « pusilli gregis pastor Franciscus